

แบบแสดงรายการทรัพย์สินถาวรและราคา

ชื่อโครงการ : งานปรับปรุงทางลาดข้างทางระบายน้ำบริเวณถนนข้างอาคารซ่อมบำรุงหลัก

สถานที่ : บริเวณข้างอาคารซ่อมบำรุงหลัก ศูนย์ซ่อมบำรุงรถไฟฟ้า CT Depot

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานปรับปรุงทางลาดข้างทางระบายน้ำบริเวณถนนข้างอาคารซ่อมบำรุงหลัก								
1	งานเคลือบผิวลาดชันแนวหน้าท่อระบายน้ำพร้อมน้ำออกใบทิ้ง	1	เหมา	20,000.00	20,000.00	30,000.00	30,000.00	50,000.00	
2	งานเคลือบผิวลาดชันแนวหน้าท่อระบายน้ำพร้อมน้ำออกใบทิ้ง	1	เหมา	20,000.00	20,000.00	40,000.00	40,000.00	60,000.00	
3	งานชุดดินพร้อมปรับสภาพพื้นที่	240	เมตร	50.00	12,000.00	100.00	24,000.00	36,000.00	
4	งานปรับทรายถม	20	ลบ.ม.	350.00	7,000.00	300.00	6,000.00	13,000.00	
5	งานเหล็กเสริมขนาด 9 มม. ฐานทางลาด 240 m.	600	kg.	25.00	15,000.00	5.00	3,000.00	18,000.00	
6	งานตะกอนกริต 240 KSC. ฐานทางลาด 240 m.	12	ลบ.ม.	2,650.00	31,800.00	500.00	6,000.00	37,800.00	
7	งานเหล็กเสริมขนาด 9 มม. ทางลาดคอนกรีตเสริมเหล็ก 290 ตร.ม.	1,600	kg.	25.00	40,000.00	5.00	8,000.00	48,000.00	
8	งานเทคาคอนกรีต 240 KSC. ทางลาดคอนกรีตเสริมเหล็ก ทน 0.1 m.	290	ตร.ม.	265.00	76,850.00	150.00	43,500.00	120,350.00	
9	งานยางมะตอยหยาบรอง ขนาด 5 แกลลอน	5	ถัง	1,860.00	9,300.00	250.00	1,250.00	10,550.00	
10	งานไม้แบบ	90	ลบ.ฟ.	500.00	45,000.00	150.00	13,500.00	58,500.00	
11	ตะปู	4	ลัง	530.00	2,120.00	0.00	-	2,120.00	
12	งานตัดพื้นถนนยางมะตอยพร้อมปรับพื้นที่เพื่อทำคันทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	240	เมตร	200.00	48,000.00	150.00	36,000.00	84,000.00	
13	งานเหล็กเสริมขนาด 12 มม. คันทางคอนกรีตเสริมเหล็ก (Curb) 240 m.	1,172	kg.	25.00	29,300.00	5.00	5,860.00	35,160.00	
14	งานเทคอนกรีต 240 KSC. คันทางคอนกรีตเสริมเหล็ก (Curb) 240 m.	18	ลบ.ม.	2,650.00	47,700.00	500.00	9,000.00	56,700.00	
15	งานทาสีอะครีลิกบริเวณคันทางคอนกรีตเสริมเหล็ก (Curb) 2 รอบ	72	ตร.ม.	170.00	12,240.00	100.00	7,200.00	19,440.00	
16	งานผนังกันชั่วคราวล้อมบริเวณพื้นที่ทำงานพร้อมป้ายเตือนความปลอดภัย	1	เหมา	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	60,000.00	
17	งานวัสดุอุปกรณ์อื่นและค่าดำเนินการ	1	เหมา	100,000.00	100,000.00	120,380.00	120,380.00	220,380.00	
	รวม							930,000.00	
	VAT 7%							65,100.00	
	หมายเหตุ : ราคาที่เสนอรวมรับประกันผลงาน 1 ปี								
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							995,100.00	